

Dodávateľ:

**GEOŠ - g.k., s.r.o.**

Radlinského 28

811 07 Bratislava

mail: geosgk@gmail.com

IČO: 35943246, IČ DPH: SK2022026468

Peňažný ústav: VÚB a.s.

Číslo účtu:

2015354257/0200

**FAKTÚRA č.**

20150041

Druh dodávky (kód)

geod. práce

Konštantný symbol:

0308

Variabilný symbol:

20150041

HZ – OBJ – DP: obj. 223/2015 z 25.05.2015

Príjemca:

Odberateľ: [

Váž.

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Konečný príjem:

Junácka 1

832 91 Bratislava

Spôsob dopravy:

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

Miesto určenia:

Deň splatnosti

22.07.2015

Forma úhrady

p.p.

Deň odoslania faktúry

22.06.2015

Deň zdanit. plnenia

22.06.2015

Označenie dodávky  
(tovar služby)Jednotka množstva  
MnožstvoCena za jednotku  
bez DPHCena celkom  
bez DPHSadzba  
DPH

Na základe objednávky sme urobili geodetické práce:

-domekanie územia na akcii „Voľnočasový priestor JAMA“, v Bratislave, m.č. Nové Mesto, k.ú. Nové Mesto.

Fakturujeme:

-polohopisné a výškopisné plány

ha 6 x 117,00 = 702,00 €

-určovanie bodov GPS

bod 32 x 4,00 = 128,00 €

-určovanie bodov GPS

bod 1 x 3,33 = 3,33 €

celkom 833,33 €

sadzba a výška DPH 20% = 166,67 €

celková cena s DPH **1000,00 €**

Táto faktúra je tiež dodacím listom.

Faktúru a práce prevzal:

Pečiatka  
a podpis:**GEOŠ - g.k., s.r.o.**

Radlinského 28

811 07 Bratislava

mail: geosgk@gmail.com

IČO: 35943246, IČ DPH: SK2022026468

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA	
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO	
Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Dňa: 30-06-2015	
Podacie číslo: 6749	RZ, ZH - LU:
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

Celková cena bez DPH: 833,33 €

Celková DPH 20%: 166,67 €

Celková fakturovaná suma: **1000,00 €**

Počet príloh: -1x situácia

-1x CD

-1x objednávka